
    

   D.R.A.  n.  803   /A4                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 

ASSESSORATO REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’  

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURE,DELLA MOBILITA’ E DEI SERVIZI 
 

                                                           

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 
 

 

          VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

          VISTA la L.R. n. 3 del 13 gennaio 2015, “Autorizzazione all'esercizio provvisorio del Bilancio della  

 Regione Siciliana per l’anno finanziario 2015”; 

               VISTO  il D.D.G. n. 641 del 28/02/2013 con il quale l’Ing. Eugenio Patricolo è stato nominato Dirigente 

responsabile degli acquisti di beni e servizi; 

              VISTO   l’art. 68, comma 5, della legge regionale n. 21 del 12 agosto 2014;  

              VISTA  la Legge 190/2014, art. 1, comma 629, lett. b; 

              VISTA  la Circolare n. 9 del 18/03/2015 della Ragioneria Generale della Regione;        

VISTA  la disponibilità sul capitolo 272506 concernente “ Utenze,servizi ausiliari spese di pulizia”; 

CONSIDERATA la necessità di dover procedere al pagamento dei diritti di cancelleria relativi al M.U.D.    

  anno 2014 (L. n. 70/94); 

VISTO  il bollettino di versamento postale sul c/c 19655901intestato a: “C.C.I.A.A. - M.U.D. - Modello 

  Unico Dichiarazione Ambientale anno 2014” di € 15,00; 

RITENUTO  di dovere impegnare la somma di € 15,00 per consentire il pagamento dei diritti di 

cancelleria relativi al M.U.D. anno 2014 (Legge n. 70/94); 
 

 

D E C R E T A   
 

 

ART. 1) Per i motivi in premessa indicati, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti,  

  è assunto l’impegno di € 15,00 sul capitolo 272506 del Bilancio della Regione Siciliana,  

  esercizio finanziario in corso. 
 

ART. 2) Per il versamento postale  di € 15,00 sul c/c 19655901 a favore della “C.C.I.A.A. - M.U.D. - 

Modello Unico Dichiarazione Ambientale anno 2014” , è autorizzato il pagamento, mediante 

l'emissione del relativo titolo di spesa.                 

  

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato Regionale delle Infrastrutture 

e della Mobilità per il visto di competenza. 

 

Palermo, lì   20/04/2015                                                                               
 

                                                                                                Il  Dirigente Responsabile degli Acquisti 

                                                                                                                  di  Beni e Servizi               

                                                                                                             ( Ing. Eugenio Patricolo)                                                                                         

                                                                                                                             F.to                                                                                                                         


